Rumah Tangga Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Kabupaten Yahukimo; 

KEDUA     : Besaran Standar Kebutuhan Minimal Belanja Rumah Tangga 

Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah sebagaimana 
dimaksud pada Diktum KESATU diatas adalah sebagai berikut: 
a. Ketua DPRD sebesar Rp. 125.000.000,- ( seratus dua puluh 

lima juta rupiah ) per bulan; 
b. Wakil Ketua I DPRD sebesar Rp.80.000.000,- ( delapan puluh 

juta rupiah ) per bulan; 
c. Wakil Ketua II DPRD sebesar Rp.80.000.000,- ( delapan puluh 

juta rupiah ) per bulan. 

KETIGA     : Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini